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01 Oct 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 748 187 44 63 260

02 Oct 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 792 185 45 61 271

03 Oct 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 768 199 46 62 269

04 Oct 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 757 224 61 81 281

05 Oct 2025 Sun 14.61% 85.39% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 208 247 470 308

06 Oct 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 894 194 44 57 297

07 Oct 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 797 203 45 60 276

08 Oct 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 844 186 45 60 284

09 Oct 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 899 230 44 59 308

10 Oct 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 879 248 44 59 308

11 Oct 2025 Sat 91.70% 8.30% － － － － － － － － － － 0% 91.68% 8.32% 768 228 60 80 284

12 Oct 2025 Sun 0.00% 100.00% － － － － － － － － － － 0% 0.00% 100.00% - - - - -

13 Oct 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 896 189 42 55 295

14 Oct 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 915 187 42 57 301

15 Oct 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 846 197 45 60 287

16 Oct 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 831 194 44 61 283

17 Oct 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 840 199 43 60 286

18 Oct 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 91.90% 8.10% 943 239 56 76 329

19 Oct 2025 Sun 14.61% 85.39% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 1334 - - 1334

20 Oct 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 805 191 41 57 273

21 Oct 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 819 189 43 59 277

22 Oct 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 813 190 44 60 277

23 Oct 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 887 193 46 61 297

24 Oct 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 826 196 43 61 282

25 Oct 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 893 212 58 79 311

26 Oct 2025 Sun 14.61% 85.39% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% 496 213 57 85 213

27 Oct 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 788 187 40 58 268

28 Oct 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 860 195 43 60 289

29 Oct 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 909 207 43 61 305

30 Oct 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 903 189 42 61 299

31 Oct 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 835 204 42 63 286

01 Nov 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 1001 212 51 75 335

02 Nov 2025 Sun 14.61% 85.39% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 127 80 103 103

03 Nov 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 831 190 43 61 282

04 Nov 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 876 196 45 62 295

05 Nov 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 855 204 46 61 291

06 Nov 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 821 202 45 60 282

07 Nov 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 863 196 45 60 291

08 Nov 2025 Sat 91.70% 8.30% － － － － － － － － － － 0% 91.67% 8.33% 846 227 61 76 303

09 Nov 2025 Sun 0.00% 100.00% － － － － － － － － － － 0% 0.00% 100.00% - - - - -

10 Nov 2025 Mon 91.70% 8.30% － － － － － － － － － － 0% 91.59% 8.41% 836 186 42 57 280

11 Nov 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 852 196 44 60 288

12 Nov 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 861 222 46 62 298

13 Nov 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 842 190 44 59 284

14 Nov 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 864 200 43 60 292

15 Nov 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 843 241 56 82 305

16 Nov 2025 Sun 14.61% 85.39% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - - 51 86 69

17 Nov 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 994 196 43 56 322

18 Nov 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 947 190 44 59 310

19 Nov 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 971 191 43 59 316

20 Nov 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 970 194 43 59 316

21 Nov 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 980 202 43 61 321

22 Nov 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 965 230 57 76 332

23 Nov 2025 Sun 14.61% 85.39% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 197 48 80 108

24 Nov 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 952 187 41 58 309

25 Nov 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 944 188 42 61 308

26 Nov 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 958 190 43 61 313

27 Nov 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 973 198 44 64 320

28 Nov 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 871 201 44 67 296

29 Nov 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 1002 286 53 84 356

30 Nov 2025 Sun 14.61% 85.39% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 257 47 82 129

01 Dec 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 938 188 43 64 308

02 Dec 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 941 197 46 63 312

03 Dec 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 957 201 46 62 317

04 Dec 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 925 196 46 61 307

05 Dec 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 1014 202 46 62 331

06 Dec 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 821 214 54 81 293

07 Dec 2025 Sun 14.61% 85.39% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 207 57 78 114

08 Dec 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 939 198 44 58 310

09 Dec 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 934 224 45 60 316

10 Dec 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 958 190 45 61 313

11 Dec 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 960 199 45 61 316

12 Dec 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 984 200 45 62 323

13 Dec 2025 Sat 91.70% 8.30% － － － － － － － － － － 0% 91.68% 8.32% 868 215 55 74 303

14 Dec 2025 Sun 0.00% 100.00% － － － － － － － － － － 0% 0.00% 100.00% - - - - -

15 Dec 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 964 195 42 59 315

16 Dec 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 974 195 44 63 319

17 Dec 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 971 197 45 62 319

18 Dec 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 1003 206 44 61 329

19 Dec 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 957 200 44 63 316

20 Dec 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 1107 208 53 74 360

21 Dec 2025 Sun 14.61% 85.39% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% - 265 162 129 186

22 Dec 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 944 189 43 60 309

23 Dec 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 941 192 44 63 310

24 Dec 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 934 199 44 66 311

25 Dec 2025 Thu 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 970 198 47 66 320

26 Dec 2025 Fri 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 1009 223 45 67 336

27 Dec 2025 Sat 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 908 235 62 81 322

28 Dec 2025 Sun 14.61% 85.39% － － － － － － － － － － 0% 14.59% 85.41% 1070 143 - 73 429

29 Dec 2025 Mon 91.61% 8.39% － － － － － － － － － － 0% 91.66% 8.34% 994 192 44 62 323

30 Dec 2025 Tue 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 963 199 44 66 318

31 Dec 2025 Wed 100.00% 0.00% － － － － － － － － － － 0% 100.00% 0.00% 976 214 45 70 326

※"-" indicates that there was no execution.
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